令和６年５月吉日

 各 位

新潟ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ指定管理者

株式会社新潟メッセ

代表取締役社長 栗山 敏昭

展示ホール冬季料金廃止のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、表題にも記載させていただきましたが、12 月から翌年２月に設定しておりました

展示ホール冬季料金につきまして、令和７年３月 31 日をもって廃止することといたしまし

たのでお知らせいたします。

 今後、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞ余儀ない事情をご理解い

ただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜本件に関するお問合せ＞

株式会社新潟メッセ

営業部誘致予約課 坂井田、樋口

TEL025-246-8400